
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 02.02.2016 р. №  53

м. Бровари

Про розмір середньої вартості
гарячого харчування (обідів)

        Розглянувши клопотання Броварського міського територіального 
центру соціального обслуговування від 27 січня 2016 року, керуючись 
пунктом 3 пункту а частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради.

В И Р І Ш И В:

1. Встановити середню вартість гарячого харчування для одиноких, 
самітних, непрацездатних громадян м. Бровари в розмірі 25 грн. 21 
коп. (двадцять п’ять гривень 21 коп.) в межах коштів, які 
передбачені в бюджеті міста на 2016 рік.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 25.08.2015р. №499.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Л.М.Виноградову.

Міський голова І.В.Сапожко


